
Tímto se osvědčuje, že

ZILIO INDUSTRIES SPA

nechal přezkoumat, otestovat a certifikovat níže uvedený(é) výrobek(y) 
jako výrobek odpovídající kvality a standardu, jak je požadováno v předpisech 

o dodávkách vody (vodovodní armatury) a v právních předpisech o vodě, za 
předpokladu, že jsou při instalaci splněny požadavky systému.

Čísla modelu 

"VA, VB, AX & AR ROZSAHY HORIZONTÁLNÍCH NEBO 
VERTIKÁLNÍCH EXPANZNÍCH NÁDOB

(PRO MODELY A VELIKOSTI, NA KTERÉ SE VZTAHUJE
ROZSAH TOHOTO SCHVÁLENÍ NALEZNETE ONLINE ADRESÁŘI 

WRAS A/NEBO V PŘILOŽENÉM SCHVALOVACÍM DOPISE WRAS)."

Certifikát sám o sobě není dokladem o platném schválení WRAS. Potvrzení o aktuálním stavu schválení 
je třeba získat z adresáře schválení WRAS (www.wras.co.uk/ directory).

Takto uvedený produkt bude platit do konce:

červen 2027

Certifikát č.

2206051

Ian Hughes, manažer 
schvalování WRASPŘEKLAD CZ


